1º - CONCEDER a FAGNER LUIZ TEODOSIO DE OLIVEIRA, matrícula nº 
0000191ocupante do cargo de Controlador Geral do Município,desempenhando suas 
atividades na Controladoria Geral do Município, 05 (cinco) diárias, no valor unitário de R$ 
350,00 (duzentos e cinquenta reais), totalizando R$ 1.750,00 (Um mil setecentos e cinqüenta 
reais),para fazer face às despesas com locomoção e estadia na cidade de Foz do Iguaçu - PR, 
conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias tem como finalidade participação 
no 52° Congresso Nacional da ABIPEM no período de 25 a 29 de junho de 2019.